РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.08.2022                                          г. Иланский                                          № 18-117Р
О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от  06.12.2021  № 13-84Р «Об утверждении районного бюджета

Иланского района Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023 -2024 годов»
            На основании ст. 26 «Положения о бюджетном процессе в Иланском районе», утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 16.06.2016  № 10-46Р, ст. 29 Устава Иланского района Красноярского края Иланский районный Совет депутатов,
           РЕШИЛ:

        Внести в решение Иланского районного Совета депутатов от 06.12.2021  № 13-84Р «Об утверждении районного бюджета Иланского района Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов (с изменениями и дополнениями внесенными решением Иланского районного Совета депутатов от 07.02.2022 № 14-89Р, от 28.04.2022 № 15-97Р, от 23.06.2022 № 17-112Р) следующие изменения и дополнения:

   1. В пункте 1:
         подпункте 1 цифры «1 187 332 700,63»  заменить цифрами                         «2 289 576 800,81»;

          подпункте 2 цифры «1 194 697 529,64» заменить цифрами              «2 296 941 629,82»;
     2. Пункт 11 дополнить пунктом следующего содержания:

                  14) иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на обустройство мест (площадок) накопления отходов потребления и (или) приобретение контейнерного оборудования в сумме 1 800 000,0 рублей городу Иланский.
.
     3. В пункте 13 цифры «290 000,0» заменить цифрами «260 000,0».

      4. Приложения  1, 2, 3, 4, 5, 6  к решению изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению.
     5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам  (Ю.В.Максаков).

    6. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Председатель Иланского                                             Глава Иланского района

районного Совета депутатов
                        В.В.Осмоловский                                                          О.А.Альхименко
Решение №18-117Р от 02.08.2022 «О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от  06.12.2021  № 13-84Р «Об утверждении районного бюджета Иланского района Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023 -2024 годов» с приложениями опубликовано на официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края. http://ilansk-adm.org/index/sessii_soveta/0-161